



MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O.
64-100 Leszno, ul. Saperska 23
Tel. 65/529-90-96 fax. 65/529-96-66
www.mzoleszno.com.pl e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl

Leszno, dnia 22 maja 2020 r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 9
Z PRZEPROWADZONEJ WIZJI LOKALNEJ W DNIU 21.05.2020 R.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Wykonanie instalacji monitoringu wizyjnego Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Trzebani,
gm. Osieczna.”

Znak sprawy: ZP.PN.06.2020

Pytanie 1: Czy kanalizacja kablowa jest drożna?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odcinki istniejącej kanalizacji kablowej, przewidzianej do realizacji inwestycji, są drożne.

Pytanie 2: Czy istnieją kolizje zaprojektowanej instalacji z istniejącą infrastrukturą podziemną typu kable, rurociągi?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa została wykonana w oparciu o aktualną mapę do celów projektowych i jej przebieg jest wyraźnie określony. Wszelkie skrzyżowania z istniejącą infrastrukturą podziemną są widoczne na mapie. Zgodnie z pkt 7.3 Opisu technicznego w dokumentacji projektowej inwestycji należy zachować minimalne wymagane odległości od napotkanej infrastruktury podziemnej. Ponadto, zgodnie z pkt 3.20. SIWZ Wykonawca odpowiada za ochronę budowli, sieci, instalacji i urządzeń podziemnych i nadziemnych znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie terenu budowy i w obrębie drogi dojazdowej do terenu prowadzenia robót.

Pytanie 3: Ile zapasu kabla należy zostawić na stelażach w studniach kablowych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy zostawić w zapasie minimum 10 m kabla.

Pytanie 4: Trasa kanalizacji kablowej przebiega przez miejsca składowania odpadów. Czy Zamawiający oczyści teren z odpadów usytuowanych na zaprojektowanej trasie kanalizacji kablowej?

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20, fax. 65 528 50 21
NIP 697-20-57-367 REGON 411416981

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980
wysokość kapitału zakładowego 50.417.400,00 PLN
udziałowcami Spółki jest 20 samorządów



Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że na czas wykonywania prac w danym miejscu usunie składowane odpady. Jednocześnie informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ pkt 3.22 Wykonawca będzie wykonywał roboty przy ciągłym ruchu pracy ZZO w Trzebani i w tym celu jest zobowiązany do zastosowania technologii i organizacji robót oraz harmonogramu realizacji prac odpowiednich do warunków pracy ZZO w Trzebani. Wykonawca będzie ściśle współpracował z Zamawiającym i personelem eksploatacyjnym ZZO w Trzebani tak, aby zapewnić w czasie trwania robót dostęp personelowi ZZO w Trzebani do wszystkich obiektów oraz możliwość eksploatacji istniejących instalacji.

Pytanie 5: Prosimy o podanie minimalnych parametrów monitorów przemysłowych zaprojektowanych w pomieszczeniu sterowni.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z dokumentacją projektową monitory przemysłowe zaprojektowane w pomieszczeniu sterowni muszą być przystosowane do pracy 24h, 7 dni w tygodniu, posiadać minimum 2 wejścia HDMI, przekątna ekranu 40", rozdzielczość matrycy FullHD.

Pytanie 6: Kto jest odpowiedzialny za zgodność wykonanego systemu z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 29 sierpnia 2019 w sprawie wizyjnego systemu kontroli miejsca magazynowania lub składowania odpadów?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że instalacja została zaprojektowana przez uprawnionego w tym zakresie projektanta zgodnie z wytycznymi *Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 sierpnia 2019r. w sprawie wizyjnego systemu kontroli miejsca magazynowania lub składowania odpadów*. Wykonawca powinien wykonać zamówienie zgodnie z projektem. Jednocześnie Wykonawca winien zastosować materiały i urządzenia gwarantujące spełnienie wymogów w/w Rozporządzenia przez system monitoringu.

Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi na pytania będą wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert.